РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

12 февраля 2019 год                             №28                                    х.Мартыновка

«О  внесении изменений  в состав постоянной эвакоприемной

комиссии Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовского района»
В соответствии с требованиями Федерального Закона  « О  гражданской обороне» № 28-ФЗ от 12.02.1998 г. (с изменениями на 29.06.2015 г.) областного закона  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»  от 30.09.1996 г. и в целях своевременного проведения мероприятий по приему и размещению эваконаселения Администрация  Курно-Липовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Исключить из состава  постоянной эвакоприемной комиссии:
-  Кирсанова Н.А.;

-  Алферову Н.Н.

2.  Включить в состав постоянной эвкакоприемной комиссии:
      -  Черноусов Сергей Анатольевич – ведущий специалист

                          администрации  Курно-Липовского сельского поселения;

      -  Костюк  Светлана  Сергеевна – педагог-библиотекарь

         Курно-Липовской ООШ.

3. Специалисту администрации Пивоваровой Л.С. откорректировать список эвкакоприемной комиссии Курно-Липовского сельского поселения.

Глава Администрации Курно-Липовского
сельского поселения                                                    Р.А.Галиев
С постановлением ознакомлены:

	____________ Черноусов С.А.
	___________ Костюк С.С.

Приложение № 1к Постановлению администрации

Курно-Липовского сельского поселения № 28 от 12.02.2019 года

СОСТАВ

эвакоприемной комиссии Курно-Липовского сельского поселения

	№
п/п
	Ф.И.О.
	штатная должность
	характер работы в эвакокомиссии
	телефон
рабочий
	телефон
домашний,/сот./
	домашний адрес

	1. ГРУППА РУКОВОДСТВА

	1.
	Галиев Рузан Абузарович
	Глава Администрации Курно-Липовского сельского поселения
	председатель комиссии
	38-4-42
	8-928-170-71-71
	х. Егоро-Калитвенский,
ул. Нижняя, д. 12

	2.
	Пивоварова Любовь Семеновна
	Специалист ГО ЧС
	секретарь комиссии
	38-4-48
	8-928-613-73-71
	х. Егоро-Калитвенский,
ул. Нижняя, д. 18

	2. ГРУППА ТРАНСПОРТНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

	1.
	Черноусов Сергей Анатольевич
	Ведущий специалист администрации Курно-Липовского сельского поселения
	член ЭПК
	38-4-48
	8-928-778-20-63
	х.Мартыновка ул.Центральная, д.16

	2.
	Горбатков Петр Николаевич
	Депутат Собрания депутатов Курно-Липовского сельского поселения
	член ЭПК
	38-1-39
	8-928-751-86-81
	х.Егоро-Калитвенский ул.Молодежная д.1

	3. ГРУППА ОРГАНИЗАЦИИ И КОНТРОЛЯ ЗА ХОДОМ РАССРЕДОТОЧЕНИЯ И ЭВАКУАЦИИ НАСЕЛЕНИЯ

	1.
	Сорокина Татьяна Абуязитовна
	директор МБОУ «Курно-Липовская СОШ»
	начальник ПЭП
	38-4-93
	8-928-196-26-53
	х.Мартыновка ул.Центральная д.29 кв.1

	2.
	Костюк Светлана Сергеевна
	педагог-библиотекарь Курно-Липовской СОШ
	член ЭПК
	38-4-93
	8-928-153-78-69
	сл.Курно-Липовка ул.Луговая д.12

	5.ГРУППА ОБЕСПЕЧЕНИЯ

	1.
	Морозова Галина Николаевна
	Завхоз МБОУ Курно-Липовской СОШ
	член ЭПК
	38-4-93
	8-928-114-13-63
	х.Мартыновка
ул.Степная, д.11